



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000086/2016 - SEQUÊNCIA Nº000001821**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000030/2016</b>		<i>Processo</i>	<b>001534/2016</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Termo Nº 000086/2016</b>						
<i>Empresa</i>	<b>ELETRO IÚNA ELETRIFICAÇÃO E MÁQUINAS LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 08.170.059/0001-30</b>						
<i>Endereço</i>	<b>RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 17 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>						
<i>Local</i>	<b>00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
259	001	POSTE 11X300 ARMAÇÃO REX 3 LINHAS produto classe a - duplo t.	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	890,00	44.500,00
246	002	POSTE 7 X 100 ARMAÇÃO REX 3 LINHAS - PRODUTO CLASSE A duplo t.	ELETRO-IÚN A	UN	100,00	413,59	41.359,00
247	003	POSTE COM PADRAO TRIFASICO ML1 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	840,00	42.000,00
248	004	POSTE CONCRETO S/C - 11/300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	1.250,00	62.500,00
260	005	POSTE CONCRETO S/C - 9 X 300 produto classe a	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	1.050,00	52.500,00
169	006	POSTE D. T. 7 X 150 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	435,36	21.768,00
250	008	POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFÁSICOS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚN A	UN	50,00	903,37	45.168,50
<b>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:</b>						<b>309.795,50</b>	
<b>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>						<b>309.795,50</b>	
<b>ELETRO IÚNA ELETRIFICAÇÃO E MÁQUINAS LTDA ME:</b>						<b>309.795,50</b>	